Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ИП Сахапов Р.Я.,  
ИНН - 164906992306 

5338 

2. ООО "СОВРЕМЕННЫЕ РЕШЕНИЯ",  
ИНН - 7811793579 

992 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 507 397 (пятьсот семь тысяч триста 
девяносто семь) рублей 12 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 938 684 (девятьсот тридцать 
восемь тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рубля 74 копейки (без учета НДС) предложил 
участник с № 5338 – Индивидуальный предприниматель Сахапов Руслан Ягфарович,  
ИНН - 164906992306. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель  
Сахапов Руслан Ягфарович, ИНН - 164906992306.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 992, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 913 314 
(девятьсот тринадцать тысяч триста четырнадцать) рублей 88 копеек (без учета  
НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "СОВРЕМЕННЫЕ РЕШЕНИЯ", 
ИНН - 7811793579. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти